TÁRSULÁSI MEGÁLLAPODÁS 

MÓDOSÍTÁS

Jászalsószentgyörgy Község Önkormányzat Képviselő- testülete és Jászboldogháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete többször módosított, egységes szerkezetű Társulási megállapodást fogadott el közoktatási intézmények közös fenntartására. Tápiógyörgye Községi Önkormányzat 94/2011. (V. 25.) KT határozatával arról döntött, hogy csatlakozik a Társuláshoz 2011. szeptember 1-jei hatállyal A társulás önkormányzatok Képviselő- testületei az alábbi módosításokat hajtja végre a megállapodásban:

1. A Társulási Megállapodás I./1. pontja helyébe az alábbi I./1. pont kerül:

A társulás neve: „Jászalsószentgyörgy, Jászboldogháza, Tápiógyörgye Közoktatási Intézményfenntartó Társulás”

2. A Társulási Megállapodás I./4. pontja az alábbiakkal egészül ki:

A társulás tagjainak neve és székhelye:

….

„Tápiógyörgye Községi Önkormányzat 

2767 Tápiógyörgye, Szent István tér 1.”

3. A Társulási Megállapodás I./7. pontja az alábbiakkal egészül ki:

A társulás keretében működtetett oktatási és nevelési intézmények jogutódjai a jelen társulás hatályba lépését megelőzően az alábbiakban felsorolt önállóan működő oktatási nevelési intézményeknek:

….

„Kazinczy Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 

2767 Tápiógyörgye, Szent István tér 7.

Kastélykert Óvoda

2767 Tápiógyörgye, Táncsics Mihály u. 5.”

4. A Társulási Megállapodás III./3. pontja helyébe az alábbiakkal egészül ki:

III./3. A közösen fenntartott intézmények megnevezése

...

Tagintézmények: 

...

„Kazinczy Ferenc Általános Iskolai és Alapfokú Művészetoktatási Tagintézmény 

2767 Tápiógyörgye, Szent István tér 7.

Kastélykert Óvodai Tagintézmény

2767 Tápiógyörgye, Táncsics Mihály u. 5.”

5. A Társulási Megállapodás IV./3./c. pontja helyébe az alábbi c. pont lép:  

„c) A normatív támogatások a székhely intézményt, a jászalsószentgyörgyi tagintézményt és a jászboldogházi tagintézményeket a normatíva igénylésnél figyelembe vett létszámadatok, mutatószámok szerint illetik meg. 

A tápiógyörgyei tagintézmények után járó, a társulásba történő belépéssel képződő többletnormatívát (társulási normatíva, tagintézményi normatíva, bejáró gyermekek után járó támogatás) a Társulás tagjai egymás között gyermeklétszámarányosan elosztják..

6. A Társulási Megállapodás IV./5./f. pontja helyébe az alábbi f. pontja lép:

„f) A Társulás tagjai az intézmény fenntartásának költségeit az alábbiak szerint viselik (önkormányzati hozzájárulás):

- A Társulás korábbi tagjai a Jászalsószentgyörgy és Jászboldogháza településeken ellátott feladatok biztosításához szükséges, normatívával, térítési díjakkal és egyéb bevételekkel nem fedezett kiadásait  a jászalsószentgyörgyi gesztor- és tagintézmény valamint a jászboldogházi tagintézmények  gyermeklétszámának arányában viselik.

-  A Társuláshoz újonnan csatlakozó Tápiógyörgye biztosítja a Kazinczy Ferenc Általános Iskolai és Alapfokú Művészetoktatási Tagintézmény és Kastélykert Óvodai Tagintézmény fenntartásához szükséges, normatívával, térítési díjakkal és egyéb bevételekkel nem fedezett kiadásait.”

7. A Társulási Megállapodás IV./5./h. pontja helyébe az alábbi h. pontja lép:

„h) A vállalt közoktatási, közoktatáshoz kapcsolódó és a bölcsődei ellátás mint gyermekjóléti alapellátás feladatai az intézmény költségvetésének részét képezik. A vállalt feladatok Jászalsószentgyörgyön és Jászboldogházán keletkező költségeit a két település közösen finanszírozza. A vállalt feladatok Tápiógyörgyén keletkező költségeit Tápiógyörgye Községi Önkormányzat saját maga finanszírozza.”  

8. A Társulási Megállapodás 1. melléklet I./1./1.1./a. pontja helyébe az alábbi a. pontja lép:

„a) Kötelező közös feladat megállapodás szerint összesen 14 óvodai csoport. Megoszlásban Jászboldogházán 2 óvodai csoport, Jászalsószentgyörgyön 6 óvodai csoport, Tápiógyörgyén 6 óvodai csoport.”

9. A Társulási Megállapodás 1. melléklet I./1./1.1./c. pontja helyébe az alábbi c. pontja lép:

„c) Feladatok heti bontásban

A kötelező foglalkozások ideje: napi 8 óra, heti 40 óra, amit úgy kell biztosítani, hogy ez idő alatt a csoportokkal óvónő foglalkozzon.

 A napi munkarendben két órát úgy kell szervezni, hogy egy csoportban egyszerre, átfedésben két óvónő végezzen munkát.

 Az óvodáknak reggel és este tagintézményenként egy óvónő beosztásával, szükség szerint összesen napi 3 óra ügyeletet kell reggel és délután ellátni. Az időkeret megosztása a felelős tagintézmény-vezető feladata.

Kötelezően biztosítandó heti óraszám tagintézményenként:   

	Község
	Csoportok száma
	Kötelező ellátás óra/hét
	Átfedési idő

óra/hét
	Ügyeleti idő

óra/hét
	Időigény összesen

	Jászalsószentgyörgy
	6
	240
	60
	15
	315

	Jászboldogháza
	2
	80
	20
	15
	115

	Tápiógyörgye
	6
	240
	60
	15
	315

	Összesen:
	14
	560
	140
	45
	745


10. A Társulási Megállapodás 1. melléklet I./2./2.1. pontja helyébe az alábbi 2.1. pontja lép:

„2.1. Általános iskolai nevelés és oktatás 

a) A kötelező közös feladatokat a közoktatásról szóló törvény -  a tanulók kötelező tanórai foglalkozásai 52. § (3) bekezdés, a nem kötelező (tanórán kívüli) foglalkozások az 52.§ (7) bekezdés a) és c) pontja; tehetség kibontakoztatása, hátrányos helyzetű tanulók felzárkóztatása 52.§ (11) bekezdés c) pontja; az 1. számú melléklet harmadik rész II. 7. a. pontja, az osztályfőnöki, munkaközösség-vezetői, tanszakvezetői, diákönkormányzat segítő tanári órakedvezmények biztosítására rendelkezésre álló időkeret – figyelembevételével szervezi. 

	Község
	Tanuló-

csoportok száma
	52.§ (3)
	52.§ (7) a) c)
	52.§ (11) c)
	I. számú melléklet

harmadik rész II.7.a)
	Összesen

	Jászalsószentgyörgy
	16
	355
	69
	28
	18
	470

	Jászboldogháza
	8
	178
	34
	14
	9
	235

	Tápiógyörgye
	16
	355
	69
	28
	18
	470

	Összesen:
	40
	888
	172
	70
	45
	1175


b) Társult önkormányzatok megállapodnak abban, hogy a pedagógiai program módosítása során az 52. § (7) a) c) bekezdésben, továbbá az 52.§ (11) c) bekezdésben meghatározott időkereteket a következők szerint kell beépíteni:

	Község
	Csoportbontás
	53.§ (2) b)c)d)
	52.§ (11) c)
	Összesen

	Jászalsószentgyörgy
	37
	32
	28
	97

	Jászboldogháza
	26
	8
	14
	48

	Tápiógyörgye
	37
	32
	28
	97

	Összesen:
	100
	72
	70
	242


A csoportbontások szervezésekor a meghatározott időkerettől többet nem lehet megállapítani.”

11. A Társulási Megállapodás 2. melléklet I./2.pontja helyébe az alábbi 2. pontja lép:

„2.

Óvodai nevelés és személyiségfejlesztés

Az óvodai tagintézményekben alkalmazott létszám

	Község
	Csoportok száma
	Beosztás
	Létszám


	Kötelező óra/hét/fő
	Kötelező óra összesen

	Jászalsószentgyörgy
	6
	Tagintézmény-vezető
	1
	16
	16

	
	
	Óvónő
	10
	32
	320

	
	
	Dajka
	6
	
	

	
	Óvónői feladatokra rendelkezésre álló időkeret:
	336

	Jászboldogháza
	2
	Tagintézmény-vezető
	1
	24
	24

	
	
	Óvónő
	3
	32
	96

	
	
	Dajka
	2
	
	

	
	Óvónői feladatokra rendelkezésre álló időkeret:
	120

	Tápiógyörgye
	5
	Tagintézmény-vezető
	1
	16
	16

	
	
	Óvónő
	6
	32
	192

	
	
	Dajka
	5
	
	

	
	Óvónői feladatokra rendelkezésre álló időkeret:
	211


12. A Társulási Megállapodás 2. melléklet I./3.pontja helyébe az alábbi 3. pontja lép:

„3.

Általános iskolai nevelés és oktatás

.A gesztorintézményben, illetve az iskolai tagintézményekben alkalmazott létszám

	Község
	Tanulócsoportok száma
	Beosztás
	Létszám


	Kötelező óra/hét/fő
	Kötelező óra összesen

	Jászalsószentgyörgy
	16
	Igazgató
	1
	4
	4

	
	
	Igazgató-helyettes
	1
	8
	8

	
	
	Tanító
	9
	22
	176

	
	
	Tanár
	11
	22
	264

	
	Pedagógusok által leadható órák száma összesen:
	452

	Jászboldogháza
	8
	Tagintézmény-vezető
	1
	8
	8

	
	
	Tanító
	4
	22
	88

	
	
	Tanár
	5
	22
	110

	
	Pedagógusok által leadható órák száma összesen:
	206

	Tápiógyörgye
	16
	Tagintézmény-vezető
	1
	4
	4

	
	
	Tanító
	12
	22
	264

	
	
	Tanár
	10
	22
	220

	
	Pedagógusok által leadható órák száma összesen:
	488

	Pedagógusok által leadható órák száma mindösszesen:
	1146


12. A Társulási Megállapodás 2. melléklet I./6.pontja helyébe az alábbi 6. pontja lép:

„6.

Az intézmény gazdálkodási feladatai költségeinek viselése

Az intézménytársulás gazdálkodási feladatait Jászalsószentgyörgy Községi Önkormányzat Polgármesteri Hivatala látja el. A feladat finanszírozásához Jászboldogháza Község Önkormányzata és Tápiógyörgye Községi Önkormányzat településenként évi 1.500.000 Ft-tal járulnak hozzá, melyet 12 egyenlő részben havonta utalnak át fenntartó önkormányzat számlájára. A hozzájárulás mértékét évente újratárgyalják és a hivatalos infláció arányában módosítják.”.

Záradék: 

A Társulási Megállapodás Módosítást Jászalsószentgyörgy Községi Önkormányzat Képviselő-testülete …../2011. (VII......) sz. határozatával, Jászboldogháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete …../2011. (VII. …...) sz. határozatával és Tápiógyörgye Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete …./2011. (VII......) sz. határozatával önmagukra kötelező rendelkezésként jóváhagyták és a többször módosított Társulási megállapodással egységes szerkezetbe foglalják.

A módosított, egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodás hatálybalépésének időpontja: 

2011. szeptember 1.

Jászalsószentgyörgy, 2011. július 26.

Községi Önkormányzat Képviselő-testülete nevében:
  Polgármester
         Jegyző

Jászalsószentgyörgy Községi Önkormányzat

  Szarvák Imre
            dr. Kovács Kornél

5054 Jászalsószentgyörgy, Fő út 53/a.

Jászboldogháza Községi Önkormányzat


  Szűcs Lajos
          dr. Fehérváry Mária


5144 Jászboldogháza Rákóczi út 27.

Tápiógyörgye Községi Önkormányzat


  Varró István

   Molnár Anikó

2767 Tápiógyörgye, Szent István tér 1.

